檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：李郁瑛

電話：05-3620123*469

傳真：05-3620379

電子信箱：ying@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣立嘉新國民中學

發文日期：中華民國106年5月16日

發文字號：府教學字第1060098873號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：無附件

主旨：轉知衛生福利部社會及家庭署製作「兒童權利公約CRC：

兒少版宣導系列首部曲」宣導動畫，請廣為宣導或納入教

學，請查照。

說明：

一、依據本府106年5月12日府授社婦幼字第1060089428號函辦

理。

二、為傳達兒童權利公約（以下簡稱CRC）精神與內涵，積極

推動CRC施行法落實，社家署辦理「落實兒童權利公約宣導

計畫」，擇CRC「原則性條文」、「受照顧權」、「基本

健康及福利權」、「教育、休閒及文化權」內涵製作宣導

動畫，期使兒少知悉其受國家保護的權利。

三、旨揭宣導動畫預計於本（106）年5月分送各寄存圖書館及

展售門市；另寄發至各地方政府、中小學、國家圖書館、

公共圖書館以及兒少安置及教養機構等。

四、教學參考資料：兒童權利公約資訊網（http://crc.sfaa.

gov.tw/news.php）／教育宣導／兒童版教材。

五、衛福部聯絡人及電話：張雅嫻，04-22502890。

1

1060001928

嘉義縣立嘉新國民中學

106/05/17

03

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：嘉義縣政府教育處 2017-05-17
10:22:20